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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61415511N

2. Emri i subjektit Hasan Zane

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/02/2016

5. Fusha e veprimtarisë Import, eksport, tregti me shumicë dhe pakicë të artikujve të 
ndryshëm të të gjitha llojeve, si: industriale, industri 
ushqimore, transport, artikuj elektronikë dhe 
elektroshtëpiakë, materiale ndërtimi, tregtim gomash dhe 
materiale e aksesorë që lidhen me të, përpunim aktiv i 
mallrave të vendit dhe të importuara me qëllim 
rieksportimin, nënprodukte blektorale, bujqësore, tregti 
mishi të të gjitha llojeve, artikuj kancelarie të të gjitha 
llojeve, etj.Mirembajtje dhe riparime te aparateve 
elektronike. montim, riparim i peshoreve mekanike dhe 
elektronike te te gjitha permasave dhe tipive.Sherbime 
Grafike dhe publicitare, Dizenjime.Shtypshkrime, Printime, 
Printera Bojra Printeri, Librari,Bar - Kafe. sherbim 
kateringu.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Rruga Pavarësia, 
Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 24/145, 
Plazh 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ZANE & AL
E-Mail: Shtypshkrimealbania@gmail.com  
Telefon: 0698166077  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-554777-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894328-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.4, Rruga e Dibrës, Objekt 3 katësh, Bodrum, Zona Kadastrale 
8120, Nr.Pasurie 6/405;         "

Lista e Dokumenteve:

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-067469-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.4, Rruga e Dibrës, Objekt 3 katësh, Bodrum, Zona Kadastrale 8120, 
Nr.Pasurie 6/405;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-233680-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregti me shumicë dhe pakicë të artikujve të 
ndryshëm të të gjitha llojeve, si: industriale, industri ushqimore, transport, artikuj 
elektronikë dhe elektroshtëpiakë, materiale ndërtimi, tregtim gomash dhe materiale e 
aksesorë që lidhen me të, përpunim aktiv i mallrave të vendit dhe të importuara me qëllim 
rieksportimin, nënprodukte blektorale, bujqësore, tregti mishi të të gjitha llojeve, artikuj 
kancelarie të të gjitha llojeve, etj.")          u be            ("Import, eksport, tregti me 
shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm të të gjitha llojeve, si: industriale, 
industri ushqimore, transport, artikuj elektronikë dhe elektroshtëpiakë, materiale 
ndërtimi, tregtim gomash dhe materiale e aksesorë që lidhen me të, përpunim aktiv i 
mallrave të vendit dhe të importuara me qëllim rieksportimin, nënprodukte 
blektorale, bujqësore, tregti mishi të të gjitha llojeve, artikuj kancelarie të të gjitha 
llojeve, etj.Mirembajtje dhe riparime te aparateve elektronike. montim, riparim i 
peshoreve mekanike dhe elektronike te te gjitha permasave dhe tipive.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5ED6FB-78D3-48A2-863F-1BB58654D34E
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Lista e Dokumenteve:

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350230-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-708805-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit nga data 19.03.2018 – pa 
afat 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-791980-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606801-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653396-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
E-Mail ishte            ("")          u be            ("luis.zane@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregti me shumicë dhe pakicë të artikujve të 
ndryshëm të të gjitha llojeve, si: industriale, industri ushqimore, transport, artikuj 
elektronikë dhe elektroshtëpiakë, materiale ndërtimi, tregtim gomash dhe materiale e 
aksesorë që lidhen me të, përpunim aktiv i mallrave të vendit dhe të importuara me qëllim 
rieksportimin, nënprodukte blektorale, bujqësore, tregti mishi të të gjitha llojeve, artikuj 
kancelarie të të gjitha llojeve, etj.Mirembajtje dhe riparime te aparateve elektronike. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984191BF-5E18-4AB6-8319-42D0FFFF33D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21278866-6683-4B41-8686-EC48EEBCD9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFFA1F3-269C-4AFB-B3FF-035ECBCEE4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2DF0F5-0E12-4ECC-AFB2-2F3FBF3AD51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA90D6B-E874-41CE-A10B-474C759B987E
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montim, riparim i peshoreve mekanike dhe elektronike te te gjitha permasave dhe tipive.")          
u be            ("Import, eksport, tregti me shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm 
të të gjitha llojeve, si: industriale, industri ushqimore, transport, artikuj elektronikë 
dhe elektroshtëpiakë, materiale ndërtimi, tregtim gomash dhe materiale e aksesorë që 
lidhen me të, përpunim aktiv i mallrave të vendit dhe të importuara me qëllim 
rieksportimin, nënprodukte blektorale, bujqësore, tregti mishi të të gjitha llojeve, 
artikuj kancelarie të të gjitha llojeve, etj.Mirembajtje dhe riparime te aparateve 
elektronike. montim, riparim i peshoreve mekanike dhe elektronike te te gjitha 
permasave dhe tipive.Sherbime Grafike dhe publicitare, Dizenjime.")         

Lista e Dokumenteve:

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744009-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE HASAN ZANE 2020.pdf
PASH HASAN ZANE 2020.xlsx
Bilanci Hasan Zane  2020.xlsx
V.ASAMBLEJE HASAN ZANE 2020.pdf

07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795719-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregti me shumicë dhe pakicë të artikujve të 
ndryshëm të të gjitha llojeve, si: industriale, industri ushqimore, transport, artikuj 
elektronikë dhe elektroshtëpiakë, materiale ndërtimi, tregtim gomash dhe materiale e 
aksesorë që lidhen me të, përpunim aktiv i mallrave të vendit dhe të importuara me qëllim 
rieksportimin, nënprodukte blektorale, bujqësore, tregti mishi të të gjitha llojeve, artikuj 
kancelarie të të gjitha llojeve, etj.Mirembajtje dhe riparime te aparateve elektronike. 
montim, riparim i peshoreve mekanike dhe elektronike te te gjitha permasave dhe 
tipive.Sherbime Grafike dhe publicitare, Dizenjime.")          u be            ("Import, eksport, 
tregti me shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm të të gjitha llojeve, si: 
industriale, industri ushqimore, transport, artikuj elektronikë dhe elektroshtëpiakë, 
materiale ndërtimi, tregtim gomash dhe materiale e aksesorë që lidhen me të, 
përpunim aktiv i mallrave të vendit dhe të importuara me qëllim rieksportimin, 
nënprodukte blektorale, bujqësore, tregti mishi të të gjitha llojeve, artikuj kancelarie 
të të gjitha llojeve, etj.Mirembajtje dhe riparime te aparateve elektronike. montim, 
riparim i peshoreve mekanike dhe elektronike te te gjitha permasave dhe 
tipive.Sherbime Grafike dhe publicitare, Dizenjime.Shtypshkrime, Printime, Printera 
Bojra Printeri, Librari,Bar - Kafe")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272F8804-1D98-419C-9F37-D4E27B5AFE4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DBDF72-8CF7-42AE-8C69-F5289A6A5FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F0472B-E6F2-4EF6-B44C-D3D6633543AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F3D4DB-AB26-4D6D-83E5-A2D5E6E5C8CF
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23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880181-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i adresës së E-
Mail.
E-Mail ishte            ("luis.zane@yahoo.com")          u be            
("Shtypshkrimealbania@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregti me shumicë dhe pakicë të artikujve të 
ndryshëm të të gjitha llojeve, si: industriale, industri ushqimore, transport, artikuj 
elektronikë dhe elektroshtëpiakë, materiale ndërtimi, tregtim gomash dhe materiale e 
aksesorë që lidhen me të, përpunim aktiv i mallrave të vendit dhe të importuara me qëllim 
rieksportimin, nënprodukte blektorale, bujqësore, tregti mishi të të gjitha llojeve, artikuj 
kancelarie të të gjitha llojeve, etj.Mirembajtje dhe riparime te aparateve elektronike. 
montim, riparim i peshoreve mekanike dhe elektronike te te gjitha permasave dhe 
tipive.Sherbime Grafike dhe publicitare, Dizenjime.Shtypshkrime, Printime, Printera Bojra 
Printeri, Librari,Bar - Kafe")          u be            ("Import, eksport, tregti me shumicë dhe 
pakicë të artikujve të ndryshëm të të gjitha llojeve, si: industriale, industri 
ushqimore, transport, artikuj elektronikë dhe elektroshtëpiakë, materiale ndërtimi, 
tregtim gomash dhe materiale e aksesorë që lidhen me të, përpunim aktiv i mallrave 
të vendit dhe të importuara me qëllim rieksportimin, nënprodukte blektorale, 
bujqësore, tregti mishi të të gjitha llojeve, artikuj kancelarie të të gjitha llojeve, 
etj.Mirembajtje dhe riparime te aparateve elektronike. montim, riparim i peshoreve 
mekanike dhe elektronike te te gjitha permasave dhe tipive.Sherbime Grafike dhe 
publicitare, Dizenjime.Shtypshkrime, Printime, Printera Bojra Printeri, Librari,Bar - 
Kafe. sherbim kateringu.")         

Lista e Dokumenteve:

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911968-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vensim asambleje hasan zane 2021.pdf
Bilanci Hasan Zane  2021.xlsx
Bilanci Hasan Zane  2021.pdf
Bilanci Hasan Zane  2021.xlsx

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF41C00-DBD1-4B54-9215-ED09653AEC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2518B7C-E864-4D99-B890-25BD02549D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35131D03-0AED-4AAE-9928-72471D45D9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1808F01A-B606-4FCC-84C8-E0E347D2BEBF

